Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6233 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 2140/2021,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR o servidor ENIO CÉSAR BORGES

PINHEIRO – diretor do DEMUT (CC 08), nomeado pela Portaria nº

5726/2021 – para atuar como FISCAL do Contrato Administrativo nº

034/2017, cujo objeto é o serviço de manutenção preventiva e corretiva de

sinalização semafórica, firmado entre o Município de Itaperuna e a

Empresa Fix Park Informática e Serviços Ltda.

Parágrafo único – O servidor designado deverá justificar o

interesse, se existir, e a vantajosidade financeira na manutenção do

vínculo contratual a luz do disposto no art. 57, da Lei nº 8.666/1993, bem

como, atestar o cumprimento das obrigações pela contratada e

regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 24 de fevereiro de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL